令和 4 年 12 月 28 日

各 位

新潟大学医歯学総合病院長

本院における新型コロナウイルス感染者発生について

令和 4 年 11 月 27 日（日）から令和 4 年 12 月 10 日（土）の間に下記のとおり本院職員

が，新たに新型コロナウイルス感染症陽性であることが確認されました。
新潟市保健所等関係機関と連携し，適切に対応するとともに，本院の診療は継続して行っ

ております。
感染者やそのご家族の特定，差別の助長等につながることのないように，ご理解とご配

慮をお願いいたします。

記

 令和 4 年 11 月 27 日（日）から令和 4 年 12 月 3 日（土）  24 名
令和 4 年 12 月 4 日（日）から令和 4 年 12 月 10 日（土）  24 名

【問合せ先】
 新潟大学医歯学総合病院総務課長
 電話：025-227-2405